Администрация муниципального района
«Сухиничский район»

Калужская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 '̂ ОД’ <&0о1 ^  № -№’/

О продаже муниципального
имущества

Руководствуясь решением Районной Думы муниципального района
«Сухиничский район» от 28.07.2023 г. №337 «О внесении изменений в
прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества МР
«Сухиничский район» на 2023 год», администрация муниципального района
«Сухиничский район» П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Объявить аукцион по продаже муниципального имущества:
здание бывшей котельной, назначение: нежилое здание, площадью 2223,5
кв.м, количество этажей, в т.ч. подземных: 4, год завершения строительства
1987, кадастровый номер 40:19:170302:132, расположенное по адресу:
Калужская область, р-н Сухиничский, г. Сухиничи, ул. Марченко, д.55,
строение 9, и земельный участок под строением площадью 3041 кв.м., из
земель населенных пунктов, вид разрешенного использования:
предоставление коммунальных услуг (код.3.1.1), кадастровый номер
40:19:000000:783, способ приватизации: аукцион, ожидаемый доход 292000
(с учетом НДС) руб.
2. Отделу градостроительства, архитектуры, имущественных и земельных
отношений администрации муниципального района «Сухиничский район»
подготовить и провести аукцион указанного в п. 1 имущества.
3. Постановление от 07.04.2022 №390 «О продаже муниципального
имущества» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района «Сухиничский
район» Сковородникова А.Н.

Заместитель главы администрации
муниципального района
«Сухиничский район» Е.Н. Пастарнакова